包装袋供销合同采购单位(甲
方);
签订地点：
供货单位(乙方)      连云港丽虹彩印包装有限公

江苏.连云港

供货单位：                            （以下简称甲方）
购货单位：连云港市工投集团青口投资有限公司（以下简称乙方）       签订地点：赣榆区
甲乙双方按照《中华人民共和国合同法》在平等、自愿、协商一致的基础上，就盐垦香化纤袋的定做事宜达成如下协议，由双方共同遵照执行。
—、产品的名称、规格和数量
	产品名称
	规格型号
	计量单位
	数量
（只）
	含税单价
（元/只）
	金额
（元）
	备注

	化纤袋
	300mm*470mm
	只
	12000

	全新透明料+珠光盖光，承重5kg，单个包装物克重31.5g

	制版费（元）
	/

	合计人民币金额（大写）：
	￥：           元

[bookmark: _GoBack]二、质量标准：甲方对质量负责的条件和期限：按甲方提供的样品执行，以货物送达验收为谁。
三、运输方式：甲方送货至乙方指定地点（青口投资公司米业营销中心）。
四、验收标淮及提出异议期限：乙方按合同标准验收，如有异议当日内提出，否则视为验收合格。
五、货款结算方式：货到付款，以实际交货数量为准结算。运输费、装卸费、税费等由甲方负责；乙方自收到甲方发票后，根据财务报销流程，10个工作日内打款。
六、违约责任：
1.如甲方没有按照合同约定期限履行送货义务，每逾期一天，向乙方支付合同价款2%的违约金，逾期10日，乙方有权解除合同，要求甲方承担由此造成乙方的所有损失，并按合同总额的20%支付违约金。
2.如甲方的产品不符合合同约定质量标准的，乙方有权拒收、换货或退货，所造成的运输、装卸、产品等损失均由甲方承担，且乙方有权要求甲方支付合同价款20%的违约金。
3.乙方经营过程中保存不善等非供货方原因造成的质量问题，甲方不承担责任。
4.甲方不得再分包或转包，必须由甲方自行提供合同约定的产品。如甲方违约分包或转包的，依法追究承包单位的法律责任，处转让、分包项目总金额的20%支付违约金。
七、合同纠纷解决方式：双方当事人事先友好协商解决，如协商或调解不成的，甲乙双方同意只能以以下第二种方式解决纠纷：
（1）向连云港市仲裁委申请仲裁；
（2）向乙方公司所在地人民法院提起诉讼。
甲方承诺只要发生诉讼，承担包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、执行费等一切费用。
十、其他事项：
1.本合同经甲乙双方签字并加盖公章或合同章后生效；
2.本合同有效期至该笔业务结束止；
3.本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，传真件与原件每份具有同等法律效力。双方所发确认传真均为本合同的有效附件，与本合同具有同等法律效力；

	甲方
单位名称：
单位地址：
法定代表人：
委托代理人：
电话：
传真：
开户银行：
帐号：
签章日期：
	乙方
单位名称：连云港市工投集团青口投资有限公司
单位地址：连云港经济技术开发区青口盐场黄沙坨
法定代表人：
委托代理人：
电话：0518-86331431
传真：
开户银行：江苏银行赣榆支行
帐号：11520188000105189
签章日期：